
138483-2016 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 138483-2016 - Výsledok
Maďarsko-Budapešť: Stavebné práce na stavbe budov škôl
OJ S 78/2016 21/04/2016
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Práce

Smernica 2004/18/ES

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Nemzeti Sportközpontok

: AK15494Identifikačné číslo organizácie (IČO)
: Hermina út 49.Poštová adresa

: BudapestMesto/obec
: 1146PSČ
: MaďarskoŠtát

: Kovácsics AndrásKontaktná osoba
 E-mail: akovacsics@mnsk.hu
: +36 14714334Telefón

: +36 14714103Fax
Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: www.mnsk.hu

Druh verejného obstarávateľa
Iné: költségvetési szerv

Hlavná činnosť
Iné: sport

Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: áno
Úradný názov: Izsák Város Önkormányzata

: AK03391Identifikačné číslo organizácie (IČO)
: Szabadság tér 1.Poštová adresa

: IzsákMesto/obec
: 6070PSČ
: MaďarskoŠtát

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov
Izsákon megvalósuló 24 tantermes általános iskola tervezése és kivitelezése vállalkozási 
szerződés alapján.

Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Práce
Projekt a uskutočnenie prác
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Tervezés: 1146 Budapest, Hermina út 49.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/138483-2016
mailto:akovacsics@mnsk.hu?subject=TED
http://www.mnsk.hu


138483-2016 Page 2/4

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Kivitelezés: Izsák közigazgatási területén fekvő 1817, 1818, 1819, 1920 helyrajzi számú telkek 
egyesítésével kialakított Hrsz: 1817 számú ingatlan.
Kód NUTS HU Magyarország

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Izsákon megvalósuló 24 tantermes általános iskola tervezése és kivitelezése vállalkozási 
szerződés alapján.

Kód (kódy) CPV
45214200 Stavebné práce na stavbe budov škôl, 45214210 Stavebné práce na objektoch 

, základných škôl 71220000 Návrhárske a architektonické služby

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Celková hodnota zákazky/časti

Celková hodnota zákazky/časti
Hodnota: 2 950 065 152 HUF
bez DPH

Oddiel IV: Postup

Druh postupu

Druh postupu
Otvorená

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska
1. Egyösszegű nettó ajánlati ár a kivitelezési munkára (HUF).  65Relatívna váha
2. Egyösszegű nettó ajánlati ár a tervezési munkára (HUF).  10Relatívna váha
3. A Döntés – előkészítő tanulmány szakmai kidolgozottsága.  25Relatívna váha

Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia: nie

Administratívne informácie

Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
75-15-2500

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:   20.10.20152015/S 203-367961 z

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 1
Časť č.: 1
- : Vállalkozási szerződésNázov

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/367961-2015


138483-2016 Page 3/4

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1. Dátum uzatvorenia zmluvy
9.3.2016

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: West Hungária Bau Kft. (Konzorciumvezető)

: Vendel Park, Huber u. 1.Poštová adresa
: BiatorbágyMesto/obec

: 2051PSČ
: MaďarskoŠtát

 E-mail: vallalkozas@whb.hu
: +36 96511350Telefón

: +36 96511434Fax

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota obstarávania:
Hodnota: 2 950 065 152 HUF
bez DPH

Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: áno
Hodnota alebo podiel zákazky s pravdepodobným subdodávateľským plnením tretími stranami
:

Nie je známe

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
Összegezés (eljárás eredményéről) megküldésének napja: 2015. március 09.
A nyertes ajánlattevő kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény 
szerinti minősítése: West Hungária Bau Kft. középvállalkozás és Fejér-b.á.l. Zrt. 
középvállalkozás
Ajánlattevők neve, címe:
— ZÁÉV Építőipari Zrt.,8900 Zalaegerszeg, Millenium köz 1., Magyarország,
— Penta Industry Kft., 1148 Budapest, Kerepesi út 52., Magyarország,
— Aktuál Bau Építőipari és Kereskedelmi Kft., 4400 Nyíregyháza, Sóstói u. 61., Magyarország,
— West Hungária Bau Kft. (konzorciumvezető) 2051 Biatorbágy, Vendel Park, Huber u. 1. 
Magyarország és FEJÉR-B.Á.L. Zrt. 8086 Felcsút, Fő út 217. Magyarország közös 
ajánlattevők.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Közbeszerzési Döntőbizottság

: Riadó u. 5.Poštová adresa
: BudapestMesto/obec

: 1026PSČ

mailto:vallalkozas@whb.hu?subject=TED


138483-2016 Page 4/4

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

: MaďarskoŠtát
 E-mail: dontobizottsag@kt.hu
: +36 18828594Telefón

: +36 18828593Fax
: Internetová adresa www.kozbeszerzes.hu

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: A Kbt. 137. § rendelkezései szerint.

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Közbeszerzési Döntőbizottság

: Riadó u. 5.Poštová adresa
: BudapestMesto/obec

: 1026PSČ
: MaďarskoŠtát

 E-mail: dontobizottsag@kt.hu
: +36 18828594Telefón

: +36 18828593Fax
: Internetová adresa www.kozbeszerzes.hu

Dátum odoslania tohto oznámenia
18.4.2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
http://www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
http://www.kozbeszerzes.hu

